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III edycja Kraków Business Starter

Do 4 maja 2016 r. trwa nabór zgłoszeń w ramach III edycji programu Kraków Business
Starter. Celem programu jest wspieranie przedsiębiorczości i przedsiębiorców w Krakowie.
Program skierowany jest głównie do młodych osób, którzy mają pomysł na firmę. W ramach
programu możliwe jest bezpłatne rozpoczęcie biznesu w Akademickim Inkubatorze
Przedsiębiorczości.
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Program składa się z czterech etapów i obejmuje m.in. cykl szkoleń i warsztatów, okres
6-miesięcznej inkubacji oraz wyłonienie zwycięskich projektów. W finale programu wyłonionych
zostanie od 1 do 6 pomysłów. Ich autorzy otrzymają po 10 000 zł na dalsze prowadzenie swojej
firmy.

Strona internetowa programu Kraków Business Starter

Źródło: www.granty-na-badania.com
http://laboratoria.net/aktualnosci/25160.html
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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